

# **L.B. Christensen ApS**

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 10 80 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Lars Borup Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.B. Christensen ApS Selandersvej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 10 80 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Borup Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og handle med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44.546 kr. mod -36.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.462.540 kr. mod 451.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.546</b>	<b>-36.230</b>
Andre finansielle indtægter	78.846	607.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.496.840</u>	<u>-5.362</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.462.540</b>	<b>566.355</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-115.038</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.462.540</u></b>	<b><u>451.317</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	336.917
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.580.340</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.462.540</u></b>	<b><u>451.317</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	4.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.583.310	11.124.694
Værdipapirer i alt	9.583.310	11.124.694
Likvide beholdninger	33.594	46.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.620.904</b>	<b>11.171.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.620.904</b>	<b>11.171.341</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.853.104	10.433.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.095.904</u></b>	<b><u>10.672.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	31.430
Anden gæld	500.000	442.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.000</u>	<u>498.498</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>525.000</u></b>	<b><u>498.498</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.620.904</u></b>	<b><u>11.171.341</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.096.526	113.000	10.334.526
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.917	114.400	451.317
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.433.443	114.400	10.672.843
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.580.339	117.800	-1.462.539
	<b>125.000</b>	<b>8.853.104</b>	<b>117.800</b>	<b>9.095.904</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	9.583.310
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.541.384</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
